様式第１号（第４条関係）

秩父市企業競争力強化支援事業補助金交付申請書

年 　　月　　 日

秩父市長　様

所在地
事業所名
代表者

次により秩父市企業競争力強化支援事業補助金の交付を受けたいので、秩父市企業競争力強化支援事業補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、同要綱第２条第１号の規定に関し、市税の納付状況を確認されることに同意します。
	１ 対象事業の区分
（該当する欄に○印）

	ＩＳＯ９０００シリーズ認証取得事業

	ＩＳＯ１４０００シリーズ認証取得事業

	ＢＣＰ策定支援事業

	エコアクション２１認証・登録事業

	エコステージ認証取得事業

	埼玉県エコアップ認証取得事業

	〇
	展示会等出展事業

	水道多量使用事業

	２ 交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類 【水道多量使用事業以外の場合】
(1) 事業報告書（別紙１）
(2) 支出の内容が確認できる請求書、領収書等の写し
(3) 事業の実施内容が確認できる写真、成果物等の写し
(4) その他市長が必要と認める書類
【水道多量使用事業の場合】
(1) 水道使用量報告書（別紙２）
(2) その他市長が必要と認める書類

別紙１

事業報告書

	１　対象事業所
（所在地、名称等）

	２　事業の概要

	３　対象経費の内訳

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円

	４　交付申請額
	円

[bookmark: _GoBack]